Faculdade de Arquitetura
    Universidade Federal da Bahia

    Gabinete da Diretoria

Rua Caetano Moura, 121, Federação, Salvador, Bahia, 40.210-905

+55 71 3283 5889 | arqufba@ufba.br | www.arquitetura.ufba.br

OFÍCIO Nº 89/2022/DIR

Salvador, 29 de novembro de 2022.

Ilmo.(a) Sr.(a)
Representante na Congregação da FAUFBA

Prezado(a) Sr.(a),

Vimos pelo presente convidá-lo (a) para uma Reunião Extraordinária da Congregação da

FAUFBA, a ser realizada de forma virtual, no ambiente de videoconferências da Rede Nacional

de Ensino e Pesquisa(RNP), https://conferenciaweb.rnp.br/, na comunidade

“FAUFBA_Congregação” nesta sexta-feira, dia 02/12/2022, às 08:30 horas, com a seguinte

pauta:

1 - Homologação  dor relatório do concurso de Projeto;

2- Homologação do resultado da eleição de representante docente na Congregação;

3 - Ad Referendum - Concurso para docentes substitutos 2023.1;

A reunião será acessível pelo seguinte link:

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/faufba_congregacao

Atenciosamente,

Prof. Dr. Sergio Kopinski Ekerman
Diretor  FAUFBA

https://conferenciaweb.rnp.br/
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/faufba_congregacao

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 30/11/2022

OFICIO Nº 20221130_of.89/2022 - FAUFBA (12.01.57)
(Nº do Documento: 12030)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 30/11/2022 11:05 )
SERGIO KOPINSKI EKERMAN

DIRETOR - TITULAR

FAUFBA (12.01.57)

Matrícula: 3466650

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 12030 2022 OFICIO 30/11/2022 90235158c3

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf